
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 31368l20l9
na akci: ,,Chvaleticeo Telčice - vodovod"

sur,uvNÍ STRANY:
OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

Ustanovení smlouvy o dílo se mění tímto dodatkem takto:

pŘBnnnĚr pLNĚNÍ:

nnrrýŠnxÍ CENY lÍLl:

osta:tNÍ:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014,530 02 Pardubice
Zastoupení při podpisu smlouly: Ing. Aleš Vavřička, místopředseda
představenstva a ředite1 společnosti
Zástupce ve věcech srnluvrrích: Ing. Vítězslav Dyntar, Ing. Gabriela Fialková
IČo:60l08631
DIČ: CZ60l0863l
Bankovní spojení: ČSoB, a.s.
č.ú.:176993l3/0300
zapsaný u Itajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 999

Agrostav Pardubice a.s.
Hostovická 23 1, Černá za Bory, 533 0 l Pardubice
Zastoupení při podpisu smlouvy: Dipl. Ing' Petr Žirovnický * ředitet společrrosti
Stavbyvedoucí: Jan Pecina
IČo:46506063
DIČ: CZ46506O63
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.' pob. Pardubice
č.ú.: 3 1 85282/0800
zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vloŽka'/42

Po dohodě obou smluvních stran došlo k úpravě předmětu plnění o vícepráce a
méněpráce specifikované přiloženýrn položkoým rozpočtem'

NavfŠnNÍ CENY CELKEM o (bez DPH)
Sazba DPH ...

Cena stavby po úpravě celkem (bez DPH)

Tento dodatekje vypracován ve čtyřech stejnopisech, znichžpo dvou obdrží
kaŽdá ze smluvních stran.
Dodatek č.1 navazuje na snrlouvu o dílo č.3 136812019 uzavřenou mezi
Vodovody akatalizace Pardubice, a.s. a Agrostavem Pardubice a.s. dne
9.5.2019 a veškerá ustanovení této smlouvy platí, pokud nejsou v íozporu S
tímto dodatkem.

V Pardubicích, l.7 .2019

Za zhotovítele'.
Agro*tav
Fardubieo, a.s.
Hostoviďá 231
Čorná za Bory
533 0l Pardubico
DlČ:CZ46506063 G.)

Za objednatele: 3, . ?, * ,?

vcrĎOvťJ Hl.ld/rr-ri,lci
Teptóirtl

irlo r,r, lt,

tilťř' a's.
f Ai,.!u8lcE
(:2tor,tJ.jil

5",l1 íl:l
Jl r::i
.ilií!,l {',

Á'GRo$T

Y oR Kť l'K,
.to

!lcr.ka r-):"1



KRYcí LIST RozPočru

Název stavby

Název obiektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

lVodovod

l

lvodovod

- Chvaletlce

chvaleticé. naýšení

JKSO

eČo

Místo

lČ

Chvaletice, Telčice

otČ

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

ŠlNDLAR s.r.o.

Roman Bárta

Rozpoěet číslo Dne

02.08.2019

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

601 08631 c26010863'r

26003236 Q2260 03 236

cz-cPV

cz-cPA

Přípočý a odpoěý

0,00

0,00

Náklady / 1 m.j. Náklady / í m.j.

0,00 0,00 ; 0,00

Poěet Počet

0

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m.j Počet

Rozpočtové náklady v CZK

iNáklady na umístění stavby

í3 zařízení staveniŠtě

Mimostav. doprava

15 iÚzemnÍ vlivy

0,00

0,00

0,00

6 18

7 248 286,00 0,00

Základní rozp. nákIady

0,00

Montáž

Dodávky

iMontáž
-,--i. -, - -- - -_ _ _ -

Dodávky

3

2l

20 HZS

5 i.M"

-52'198,50

MontáŽ 300 484,50

0,00

0,00

0,00

0,00PsV ,Dodávky

B lDoplňkové náklady

I Bez pevné podl

0,00

0,00

0,00

0,00

12 ]DN (ř.8-íí)

21 iKompl. činnost

8 ]Práce přesčas

0,00 22

z rozpočtu

19 (ř. í3-í8)

0,00

náklady

'17 ostatní

16 iP16y9211i u;;ut

0,00

0,00

0,00

i sníŽená 15,o

Celkem bez DPH 248 286,00

základ daně

21,0

Cena s DPH

D
o/o

I zák|adní

DPH celkem
0,00

248 286,00

300 426,06

0,00

52 í40'06

E

zpÍacováno aFlémem KRos 4
Strana 1 z l

0,00



RozPoČET s Wxnzerrl yÝruĚn
Stavba: Vodovod - Chvaletice
obiekt: Vodovod Ghvaletlce - navýšenl

objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubicé, a,s'
zhotovitel:
Místo; Chvaletice, TelČice

Zpracoval: Roman Bárta
Datum: 2.8.201S

Č. KCN Kód položky MJ MnoŽství
celkem

-36

D4

D2

Popis

VoN 3: ostatní nákIady jinde
neuvedené

VRN:

HsV Práce a dodávky HSV

Zemni

1952

87 koeficientem mnoŽství

Hloubení zapažených i nezapaŽených ýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného proÍilu

Cena
jednotková Cena celkem

-36 000,00

284 286,00

466 227 70I

-í9 R 203 a spádu v hornině tř' 4 přes 1 000 do 5 000 m3

11 R xls

Zajištění provozu dalšího subjektu nutného pň
přeloŽkách nebo poškození stávajících podzemních sítí -
nutné uzavření úsekŮ, zaiištění návhradního zásobení kol -1 000 5 000.00 -5 000.00

'15 R x19 HavarijnÍ čerpání podzemních a povrchových vod kpl _í.000 6 000.00 -6 000.00

16 R x2j
ohlášení' příprava staveniště, záchranné práce,
zabezpečení archeologických nálezů na místě kpl _í '000 5 000.00 -5 000 00

17 R x22

Zaměření hladin Ve studních, jejich monitorování po
dobu výstavby včetně případných náhrad za nutný
náhradní odběr. kpl -1.000 í 000.00 -'t 000 00

18 R x23
Zajištění povolení pro čerpání a vypouštění podzemní
vody po dobu výstavby kpl -1.000 í 000.00 -1 000.00

20 R x26
oceněnÍ požadavků objednatele vyplývajících z
''obchodních podmínek zadavatele'' kpl -1.000 8 000.00 -8 000.00

21 R x28 Komplexní a technologické zkoušky dle příslušných ČsN kpl -1 000 10 000,00 -'t0 000.00

11 R 11510't201
Čerpání vody na dopravní výšku do ío m s uvaŽovaným
průměrným přítokem do 500 umin hod -2 148.720 50.00 -107 436.00

12 R 1'15't0t301

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku
do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 den -89.530 44 30 -3 966.20

175 00í 't32101201

Hloubení zapažených i nezapaŽených ďh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného proÍilu
a spádu v horninách tř.'l a2 do 100 m3 m3 97.648 219.OO 2'1 384.90

-'17 R

IHtouueni zapaženýchi nezapažených ýh šířky přes 600

'do 
2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného proÍilu

ia spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3132201203 m3 292.540 220 00 64 446.80

17 R 13220',t203 m3 -976-482 220.OO

-18 R

1Hloubení zapaŽených i nezapažených ýh šířky přes 600
Ido 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu
ja spádu V hornině tř' 3 Příplatek k cenám za lepivost
Ihorniny tř' 3't32201209 m3 87.884 27.50 2 416.80

1 R 132201209

Hloubení zapažených i nezapaŽených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného proÍilu
a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost
horniny tř. 3 m3 ,nr.naal -8 056.00

zplacováno syEtémom KRos 4
Strana 1 z 3

m3 444.240 170 884.00



Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

I

Cena
jednotkoVá Cena celkem

19 R 132301203

Hloubení zapažených i nezapaŽených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného proÍilu
a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 -976,482 350.00 -34'.t 768.70

-20 R 132301209

Hloubení zapažených i nezapaŽených ýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného proÍilu
a spádu v hornině tř' 4 Příplatek k cenám za lepivost
horniny tř. 4 m3 146.473 66.00 I667.20

488

1952

1952

1a Záměna

"záměna

,,za 17-0

,,za 6-1

koeÍicientem mnoŽství

za

73

390 592

í53

20 R 132301209

Hloubení zapažených i nezapaŽených ýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného proÍilu
a spádu v hornině tř' 4 Příplatek k cenám za lepivost
horniny tř. 4 m3 -292.945 66.00 -19 334.40

'176 001 132401201

Hloubení zapažených i nezapaŽených ýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu
a spádu s použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv
mnoŽství m3 683.536 1 395.00 953 532.70

001 132501201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu
a spádu s pouŽitím trhavin v hornině 6 pro jakékoliv
množství m3 1 598.00390 arrl 624 166.00

23 R 141721115

Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 aŽ 4, Včetně
protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu
přes 125 do'160 mm m -1 17 000 'I 450,00 -169 650,00

25 R 15181 1 '1 31

Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šíil<a
m

rýh
do 1,2

m2 -3 593.810 93.00 -334 224,30

6 R 15181',!132

Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn ýh
podzemního vedenÍ hloubka výkopu do 4 m' šíil<a přes
1,2 do 2,5 m -70.760m2 95.00 -6722.20

27 R 151811231

odslranění pažicích boxů pro paŽení a rozepření stěn
rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do
1,2m m2 -3 593.8't0 47.00 -168 909.'t0

28 R 15',1811232

odstranění paŽicích boxů pro pažení a rozepření stěn
ýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m' šířka
přes 't 

'2 
do 2,5 m m2 -70.760 76.00 -5 377,80

178 R 13230'1203a

Hloubení zapaŽených i nezapažených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu
a spádu v hornině tř.4 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 31.590 350.00 11 056,50

001 132401201a

Hloubení zapažených i nezapažených Úh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného proÍilu
a spádu s pouŽitím trhavin V hornině tř. 5 pro jakékoliv
mnoŽství m3 42,120 't 395.00 58 757.40

í80 001 132501201a

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnánÍm dna do předepsaného proÍilu
a spádu s použitím trhavin v hornině 6 pro jakékoliv
mnoŽsfuí m3 31.590 1 598.00 50 480.80

144 R

Izásyp sypanlnou z jakékoliv horniny s uloŽením Výkopku

IVe vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
Iobiektů v těchto vvkopávkách174101101a m3 73.710 95.00 7 002.50

zplacováno 6y6témem KRos 4

"za

Strana 2 z 3

7'.!

Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkemČ' KCN



R 17515í101a

11

t-zeil

L'Á
T'

24.570

@3,qď- ,Lq aaprul

24.570

49

7

7

864
117Ú0,6*0,1

7,,akláclání

Trubní vedení

,020

2

8

R 211531 't1

Výplň kamenivem do ýh
hativodů bez zhutnění, s výplně

63 mm

odvodňovacích Žeber nebo
povrchu

frakce aŽo m3

R 5
bez zloŽe ÍchdrenáŽn trubek plastových
Dích 25 mm m

28613604
dvouvrstvé PElOO 10%s vrstvousignalizaění

SDR 1 1dt 2m m
-220''odpočet dodaného potrubí

Gelkem

-220,000

248 296,00

zpr.cováno 8ystémem KRos 4 Strana 3 z 3


		2019-09-03T07:07:25+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




